文 华 学 院
关于召开 2021 年湖北高校优秀基层教学组织

申报评审会议的通知

各学部：
定于第 11 周星期四（2021 年 5 月 13 日）在行政楼 B121（二

号会议室）召开 2021 年湖北高校优秀基层教学组织申报评审会议，
现将评审会议相关事项通知如下：

一、评审时间安排
上午 9:00—12:00

二、评审人员
组长：舒水明 邓 刚
评审人员：樊葳葳 黄晓明 姜应和 申 凡 孙 昳 唐齐鸣

肖来元 谢柏林 杨家军 张晓明
（姓名依首字母排序）

三、评审方式
申报人陈述时间 8 分钟，专家指导时间 7 分钟，使用 PPT 或电子

材料汇报。

四、注意事项
申报人准备好 13 份纸质申报书带至答辩会场，汇报 PPT 或电子

材料请于 5 月 12 日前发送至邮箱 342898115@qq.com，联系人：
唐艳，电话：87539098。

教务处

2021 年 5 月 8 日